< 問合せ先 > 大正堂くろいそみるひぃホール TEL 0287-63-3219

< 主催 > 公益財団法人那須塩原市文化振興公社／那須塩原市中学校音楽祭合唱フェスティバル実行委員会

< 後援 > 那須塩原市教育委員会

合唱フェス第 10 回記念 Special Event
市中学校合唱フェスに出演した、 市内中学校合唱部 OB ・ OG 有志による合唱団を結成！

第 10 回を記念して、 2曲披露します

指揮 ： 秋元泰子

（第 1 回実行委員長 ・ 元高林中教頭）

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ （第 75 回 NHK 全国音楽コンクール ・ 中学校の部課題曲）

言葉にすれば （第 74 回 NHK 全国音楽コンクール ・ 高校の部課題曲）

「那須塩原市中学校音楽祭」

公演協賛金募集

高林中学校 三島中学校 西那須野中学校 箒根学園

黒磯中学校 黒磯北中学校 厚崎中学校 日新中学校 東那須野中学校

2024 年那須塩原市中学校音楽祭公演協賛者ご紹介（受付順）

棚瀨敬太 様・常盤学 様・㈱タシロ清掃 様・金子木材㈲ 様・㈱荒井電設 様・㈱ダスキン栃北 様

黒文

入場無料